KËRKESA PËR ADOPTIM

Informacion për personin fizik ose juridik që adopton kafshën: 
 
1. Emri dhe Mbiemri: ___________________________________________________

2. Numri personal: _____________________________________________________

3. Adresa: ____________________________________________________________ 

4. Telefoni / Mobil: ____________________________________________________ 

5. E-mail: ____________________________________________________________ 

6. Vendi ku kërkohet për adoptim __________________________________________________


[bookmark: _GoBack]Data: ____________________
Vendi: ___________________
